
 

33. Finał Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej 
Pomocy w Krakowie 
25 stycznia 2025 

 

Wielkie serca, wyjątkowe wydarzenia – bo Kraków pomaganie ma we krwi! 
W czasie 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy smocze 
miasto tętnić będzie w rytm dobroczynności! Już niebawem, bo 26 
stycznia 2025, na ulice wyjdzie pełno radosnych wolontariuszy, a niemal 
w każdym zakątku naszego miasta odbywać się będą wydarzenia i różne 
inicjatywy, które będą wspierać zbiórkę na onkologię i hematologię 
dziecięcą. Sprawdź, co się będzie działo! 



Zbliżający się Finał to czas, kiedy serca ludzi biją mocniej, a energia 
dobroczynności wypełnia każdą dzielnicę królewskiego miasta Krakowa. 
Od spotkań wolontariuszy po koncerty, licytacje, biegi, połączmy siły, aby 
uczynić ten czas niezapomnianym dla nas wszystkich! 

Pragniemy zaprosić Was do zapoznania się z pełnym programem 
wydarzeń, które odbędą się podczas 33. Finału WOŚP w Krakowie. Gotowi 
na emocje, radość i dobroczynność? Dołączcie do nas w tej wyjątkowej 
podróży! 

Muzeum AK – spacer z przewodnikiem FSP dla WOŚP | Godzina 15:00; 

Muzeum AK (ul. Wita Stwosza 12) 

Zapraszamy do odwiedzenia wystawy stałej w Muzeum Armii Krajowej im. 

gen. Emila Fieldorfa “Nila”. . Ekspozycja przez zgromadzone obiekty 

prezentuje życie narodu, który pod okupacją niemiecką i sowiecką 

kontynuował byt państwowy w postaci Polskiego Państwa Podziemnego. 

Porozmawiamy o fenomenie Armii Krajowej, potężnej struktury 

zbudowanej od podstaw i prężnie rozwijanej w okupacyjnej 

rzeczywistości. Losy poszczególnych osób związanych z Polskim Państwem 

Podziemnym pozwolą nam dostrzec osobisty wymiar wojny. Wizyta w 

muzeum będzie okazją do zobaczenia unikatowych obiektów takich jak: 

karty raportu Witolda Pileckiego, mundur dowódcy AK gen. T. Bora-

Komorowskiego oraz liczne pamiątki po patronie Muzeum – gen. Emilu 

Fieldorfie „Nilu” (odznaczenia, dokumenty, fotografie rodzinne oraz 

młynek do kawy). Po wystawie oprowadzi Was Kasia Prucnal, 

licencjonowana przewodniczka po Krakowie i okolicach oraz licznych 

muzeach. Bilet wstępu na wycieczkę to datek do puszki Wolontariusza 

WOŚP, sugerowany datek to min. 30 pln. Limit uczestników to 20 osób. 

Aby zwiedzanie przebiegało w komfortowych warunkach, na wycieczkę 

obowiązują zapisy – proszę o przesłanie wiadomości na adres: 

me@katemyguide.com z podaniem imienia i nazwiska osoby rezerwującej 

oraz ilości osób towarzyszących. 

Kontakt: fsp.wosp.krakow.pl@gmail.com. 

Więcej info: https://www.facebook.com/events/604753632339380 

https://karnet.krakowculture.pl/57668-krakow-33-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-

pomocy-w-krakowie 
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